
Özel konu:  "Çadırcılık" yapan misyonerler

Elçilerin İşleri 18:3'e göre, Pavlus Korint kasabasında iken, Akvila ile Priskila adında bir 
çift onları evine aldı. Pavlus onlarla birlikte işleyip, kendi parasını kazanırdı. Pavlus, 
Ferisiler grubuna bağlı, bir Yahudi hoca idi. Onlar sadece Eski Ahit dersleri değil, aynı 
zamanda bir sanat öğrenirdiler. Pavlus'un zanaatı, çadırçılık (palatka kumaşını dokumak) 
idi. Ama aynı zamanda Pavlus müjdeyi yaymaya devam etti. Pavlus kimi kere kiliselerden
para alıp müjdeyi yaydı, kimi kere gene kendi elleriyle işleyip müjdeyi yaydı. Bugüne 
kadar misyonerler birçok yerlerde normal bir işte işliyorlar, boş vakıtlarında müjdeyi 
yayıyorlar. Birçok devletler misyonerlere viza vermedikleri için, bu metod o yerde 
müjdeyi yaymanın tek yoludur. Bu 'çadırcıların' durumları ve ihtiyaçları için bugün dua 
edeceğiz.

Bütün müslüman devletlerinde nüfus (naselenie) çok büyük hızla artıyor. Müslümanlıkta 
kalabalık bir aileye sahip olmak, Allah tarafından bereketli olmak demektir. Böylelikle 
birçok devlette nüfus her 20 senede bir iki kat büyüyor.. O devletlerde halkın yarısından 
fazla 18 yaşından küçük. Bu durum, o devletin okul sistemi ve iş bulmak konusunda 
onlara kocaman bir problem oluyor.

Müslüman devletler gelişmekte olan devletlerdir: kimileri petrol sattıkları için 
zengindirler, kimileri ise fukaradırlar. Ama hepsi ekonomik sistemlerini büyütürmeye 
çalışıyorlar, batı (zapadna) dünyasının teknolojisini ve bilgisine başlanmaya uğraşıyorlar. 
Büyük bir umutla gelecee bakıyorlar.

Bu iki durum (halkın çoalması ve ekonominin gelişmesi) iyi eğitilmiş uzmanlar 
(ekspertler) gerektiriyor: doktorlar, hemşireseler, eczacılar (aptekar), fiziterapistler, 
öretmenler (özellikle İngilizce öğretmenler), her türlü zanaat için ustalar, teknikler, 
muhendisler (injenyörler), bilgisayar uzmanları, radyo ve güneş enerjisi için uzmanlar, 
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muhasebeciler (sçetovoditeller), bankacılar, hotel mudurleri ve turizmcilik uzmanları, 
köt işleri ve ormancılık uzmanları, gıda teknolojisi, su işletmeleri, köy gelişmesi, salık 
eğitimi, narkotiklere karşı eğitim, göçmenlere yardım, sosyal işçiler, sport uzmanları, 
özel okullar öretmenleri, okuma yazma programları için, gazeteci, viedo uzmanları, 
yayıncılık uzmanları... ve daha yüzlerce konularda bu devletler yabancılara muhtaçtırlar.
Rab da gelişmiş devletlerden bu konularda çalışan imanlıları çağırıp aynı işi Rab için 
başka türlü 'kapalı' bir devlet kullanmak için çağırıyor.

Rab için bu devletlerde işleyenler ayrıca işlerine çok dikkat ettikleri için, ve terbiyeli 
yaşadıkları ve kaldıkları devletin kültürüne saygı gösterdikleri için, o halk tarafından çok 
seviliyorlar, saygınlık görüyorlar, ve onların yürekleri onlara açıktır. O yüzden kişilerin 
Rab için şahitlik yapmalarına da izin veriliyor.

Pavlus'un örneğine bakarak, bu tür misyonerlere 'çadırcılar' lağabı veriliyor. 'Çadırcılar' 
işledikleri devletin kalkınmasına çok büyük yardımda bulunuyorlar ve işledikleri yerde 
her türlü insanlarla karşılıyorlar. Ama öyle bir yaşam, yani hem bütün gücünle başka bir 
devlette önemli bir iş yapasın, hem de aynı zamanda Rab İsa için şahitlik yapasın, kolay 
değildir. 'Çadırcılar'ın işi sadece bir maske değildir. Onlar gerçekten bütün gücüyle o 
halkın ilerlemesi için uğraşıyorlar. Gündelik yaşamda ve özellikle iş yerinde, İsa Mesih'in 
sevgisini ve merhametini canlandırmaya çalışıyorlar. O yüzden imansızlardan iki kat daha
fazla işleyip o işi bir yük olarak değil, ama başkalarına sözlerle ve işlerle hizmet etme 
fırsatı olarak görüyorlar. İşyerinde dikkatla ve sevgiyle işledikleri zaman, halk onları 
kabul etmeye başlıyor ve onların sözüne daha çok dikkat ediliyor.

Kimi 'çadırcılar' batı kendi devletlerinde bulunan firmalar tarafından gönderiliyor, 
kimileri gene yardımlaşma organizasyonlarından, başkaları gene, misyalar tarafından. 
Bazıları da kimsenin yardımı olmadan, kendileri başka bir devlete gidip iş arıyorlar. Ama 
hepsi dualarımıza ve kuraj vermemize muhtaçtırlar. Çünkü onların durumu çok zordur, 
çok büyük baskı altında yaşıyorlar. Yabancı bir halkın dilini ve kultürünü öğrenmek 
zorundalar, her gün gerek iş yerinde, gerek ev hayatında zor kararlar vermek, yerli 
imanlılarla birlikte topluluklar kurmak ve devam ettirmek ve böylelikle Rabbin krallığını 
büyütürmek - bütün bu durumlarda Rable başbaşa kalmak ve Ondan taze taze güç almak 
çok önemlidir.

DUA KONULARI:

 Dua edelim, daha çok kişi kendi devletlerindeki rahatlığı brakıp, öğrendikleri zanaatı 
başka devletlerde Rab için kullansınlar. Özellikle müslüman devletlerde başka türlü 
viza verilmiyor. Kiliseler bu ihtiyacı görüp onu karşılasınlar.

 Şu anda Rab için çalışan 'çadırcılar' büyük bir baskı altında. Dua edelim, Rab onlara 
taze taze güç ve anlayış versin.

 Dua edelim, Rab onlara akıl ve kuvvet versin, aralarında kaldıkları halk onları iyi 
karşılasın

2


